

CHIARIMENTI Domanda nr. 1 - “ in riferimento all’art.3.B), punto 6, del disciplinare di gara, si richiede di precisare se i documenti richiesti sono vere e proprie “Garanzie Finanziarie” o piuttosto “Referenze Bancarie” attestanti la capacità finanziaria della Società con esplicito riferimento alla possibilità di accedere al credito per un valore pari o superiore a 40.000.000,00 di euro.

Risposta nr.1 - “Si precisa che con riferimento alle garanzie finanziarie richieste all’art. 3.b), punto 6, del disciplinare di gara le stesse debbono intendersi quali referenze bancarie attestanti la capacità finanziaria della Società con esplicito riferimento alla possibilità di accedere al credito per un valore pari o superiore a 40.000.000,00 di Euro”.

### **Domanda nr. 1**

- “ in riferimento all’art.3.B), punto 6, del disciplinare di gara, si richiede di precisare se i documenti richiesti sono vere e proprie “Garanzie Finanziarie” o piuttosto “Referenze Bancarie” attestanti la capacità finanziaria della Società con esplicito riferimento alla possibilità di accedere al credito per un valore pari o superiore a 40.000.000,00 di euro.

**Risposta nr.1** - “Si precisa che con riferimento alle garanzie finanziarie richieste all’art. 3.b), punto 6, del disciplinare di gara le stesse debbono intendersi quali referenze bancarie attestanti la capacità finanziaria della Società con esplicito riferimento alla possibilità di accedere al credito per un valore pari o superiore a 40.000.000,00 di Euro”.

Domanda nr. 2 - L’art.6) Garanzie, all’ultimo capoverso riporta: “Le fideiussioni/polizze dovranno prevedere l’impegno del fideiussore a rilasciare la garanzia fideiussoria per l’esecuzione del contratto di cui al successivo punto 2 qualora l’operatore risultasse aggiudicatario”. Non risulta chiaro a quale contratto si faccia riferimento e a quale sarebbe il valore di tale contratto. La nostra ipotesi è che si tratti di un refuso.

**Risposta nr. 2** - Il paragrafo citato, Trattasi effettivamente di refuso.

Domanda nr. 3 - All’art.3 A) Requisiti Generali, risultano mancanti i punti 2,3 e 4. Si richiede di chiarire se si tratta di un problema di numerazione o se, al contrario, il disciplinare debba essere integrato con i punti mancanti.

**Risposta nr. 3** - Trattasi di numerazione errata.

Domanda nr. 4 - Per le dichiarazioni di all’art.4, punto1), del Disciplinare di Gara, è stato predisposto un modulo predefinito?

**Risposta nr. 4** - Per le dichiarazioni di all’art.4, punto1), del Disciplinare di Gara, non è stato predisposto nessun modulo predefinito.